FiN Treviso Swim Cup

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Treviso, Sabato 24/06/2023 ore 09:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

©

STEVANATO GIOVANNI

6 ZARPELLON VITTORIO

= Categoria Juniores - M

MIOTTI ETTORE
FURLANI NICOLA RUBEN
BONETTO LEONARDO
MORO FEDERICO
SPANO PIETRO
BERTACCO MARCO
ZAMBITO MARSALA DAVIDE
BAGNATO GIORGIO

1 5 4 MARCHESIN GABRIELE
2 7 2 ZANIN ANDREA
3 6 3 BERTOLO LORENZO
4 2 3 MENGATO MATTIA
5 6 4 CESCHIN MARCO
6 4 5 BIGARDI PIETRO
7 1 6 DAL BEN THOMAS
8 2 5 LANFRIT VITTORIO
9 3 5 BURLANDO GIACOMO
10 5 7 MARIN JACOPO
11 8 4 MOLON LORENZO
12 1 5 ZORZI ENRICO
13 2 6 PINAROLI FRANCESCO
14 5 6 CARDI GREGORIO
15 6 5 PIZZOCCARO TOMMASO
16 6 8 SAAYMAN LIAM
17 4 7 MEIER CONRAD
18 8 6 LESSANA SIMONE
19 8 7 FERRARO ALESSANDRO
20 1 7 OOSTHUIZEN REON
21 1 9 GUADALUPI GIANLUCA
22 7 8 D'INCA' MATHIAS
23 4 9 VIANELLO LORENZO
24 8 8 BASTIANELLO DAVIDE
25 7 9 TIGRINI ALESSIO
26 5 9 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO
27 2 8 RAMAN OKTAY
28 4 1 CENJAERIK
29 6 9 FRAGALE MATTEO
30 5 10 ZORZAN RICCARDO
31 2 10 MION SIMONE
32 3 10 SORIENTE ALESSANDRO
33 5 11 VALLOTTO FRANCESCO
34 8 9 GRANZIERO PIETRO
35 6 10 GELMETTILORENZO
36 6 11 VASSALINI GIACOMO
37 7 10 VERONESE GIACOMO
38 3 11 PICCO STEFANO
39 2 11 SMIT ARMAND
3
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Foglion. 1
17/05/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 ASD
ARCA TEAM ASD

TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 ASD
TEAM VERONA ASD

TEAM VENETO ASD
SPORTING CLUB NOALE SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ONDABLU SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
RARI NANTES VENEZIA

TEAM VERONA ASD

NC THERMAL DELFINI ABANO
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
TUKS SWIMMING CLUB
PRETORIA AQUATICS
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
HPS REBELS

NUOTO VENEZIA SSD
ONDABLU SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ACQUA18 SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CITTA' SPORT VICENZA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NUOTO VENEZIA SSD
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
AMATORI NUOTO SSD ARL
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
ROYAL FINS AQUATICS

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

TEAM VENETO ASD

TEAM VERONA ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VERONA ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

Tempo

01:02.90
01:03.37
01:03.64
01:04.38
01:04.42
01:06.28
01:06.58
01:06.60
01:06.71
01:06.85
01:07.27
01:07.51
01:07.73
01:07.84
01:07.94
01:08.45
01:09.21
01:09.22
01:09.56
01:09.72
01:10.19
01:10.46
01:10.86
01:11.63
01:12.23
01:12.32
01:12.77
01:12.87
01:13.70
01:14.60
01:14.96
01:15.44
01:15.95
01:15.96
01:16.62
01:16.71
01:18.10
01:23.90
01:26.54
ASS
SQU

01:00.18
01:00.83
01:01.59
01:01.85
01:02.13
01:02.65
01:02.69
01:03.22

Pti

5.00
3.00
2.00
1.00

9.00
9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Treviso Swim Cup
RISULTATI PER CATEGORIA

FURLAN SEGAT FILIPPO
BOzZZO MARCO
CINQUEGRANI NICCOLO'
VENTER JAYSON
SALVO MARCO

DI PIERI GIOVANNI
BAGGIO DAVIDE
LESSIO PIETRO

GIURIN DANIELE
SCOMPARIN MATTIA
GROSOLI GIORDANO BRUNO
PADOVAN NICOLO
CAMPANELLI SIMONE
SEKANO KUTLWANO
MARIUTTI ANDREA
PRETORIUS ELANDRE
ENGLING MARK
MORBIATO GIANMARCO
NDEGWA KWAME
JACOBS KEI-TUMELO
MUNTEANU ALEX

Categoria Cadetti e Senior - M

O O ~NO UL WNPF

o
[N

GwWwkFrk oo hhwoNdw

ORrRBRADMNOWLWOWWWEREPRLPRE

VIANELLO MATTIA
MORETTO LODOVICO
LUUS CHRIS

GOBBO FEDERICO
BENOMAR YOUSRI
BURELLI GIANLUCA TOMMASO
GALLINA NICCOLO
VAROTTO TOMMASO
DALL'AVA FILIPPO
MAINARDI MATTEO
LOTTER DEHAN
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2005
2001
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2003

ITA
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ITA
RSA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RSA
ITA
RSA
RSA
ITA
RSA
RSA
ITA

ITA
ITA
RSA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RSA

HYDROS USD - ODERZO
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ALCATRAZ SWIMMING
NUOTO VENEZIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

AMATORI NUOTO SSD ARL
NORTH WEST

NUOTO VENEZIA SSD
WIKINGS RACE CLUB

TUKS SWIMMING CLUB

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ELECTRIC ELS

ROYAL FINS AQUATICS

RARI NANTES VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE SSD
TEAM VENETO ASD

ROYAL FINS AQUATICS
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
ARCA TEAM ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NORD EST H20 SSD RL
NORTH WEST

Foglio n. 2
17/05/2024

01:04.05
01:04.67
01:04.85
01:05.30
01:05.31
01:06.19
01:06.34
01:06.81
01:06.87
01:08.41
01:08.63
01:08.80
01:09.49
01:09.58
01:09.97
01:10.64
01:11.57
01:11.62
01:16.58
01:18.30
ASS

00:58.96
01:00.49
01:01.02
01:03.85
01:04.01
01:04.60
01:04.87
01:05.41
01:06.36
01:06.84
01:16.26

9.00
7.00
7.00
2.00
1.00
6.00

5.00
4.00

3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

